
 

 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«25» апреля 2025 года № 169/1158  
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Петропавловск - Камчатского городского округа 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 
от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Петропавловск-Камчатская городская 
территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 
Петропавловск-Камчатского городского округа лиц согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Петропавловск - Камчатской городской территориальной 
избирательной комиссии Гончарову О.А. 
 
 
 

Председатель 
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 
  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии 

 
О.А. Гончарова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к постановлению 
Петропавловск - Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от «25 апреля 2025 года № 169/1158 

 
 
 
 

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых 
избирательных комиссий Петропавловск - Камчатского  

городского округа 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество №  
избирательного участка 

Петропавловск-Камчатское местное отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 Урупа Анастасия Юрьевна 19 

Камчатское региональное отделение политической партии «ЛДПР» 

2 Плотникова Евгения Васильевна 9 
3 Павлова Ксения Александровна 13 

4 Яшина Анастасия Владимировна 20 
5 Ларюшкина Людмила Романовна 25 

6 Мозговых Валерия Ивановна 41 
7 Шмыгарь Ольга Александровна 57 
8 Слинкин Валерий Валерьевич 59 

9 Падерин Алексей Владимирович 61 

Региональное отделение в Камчатском крае Политической партии  
«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

10 Филяева Оксана Владимировна 5 
11 Решетникова Нина Владимировна 34 

12 Кобзев Анатолий Константинович 36 
13 Корнюшенко Екатерина Михайловна 42 
14 Литвинец Людмила Викторовна 53 

Региональное отделение Политической партии «Российская партия 
пенсионеров за социальную справедливость» в Камчатском крае 

15 Фокин Владимир Александрович 25 
16 Хорунжий Владислав Александрович 34 
17 Зверева Ксения Викторовна 36 

18 Савченко Денис Михайлович 38 
19 Калашникова Антонина Игоревна 40 
20 Павельева Кристина Николаевна 65 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество №  
избирательного участка 

Региональное отделение Социалистической Политической партии 
«Справедливая Россия - Патриоты - За правду» в Камчатском крае 

 
 21 Богданова Ирина Алексеевна 5 

22 Богданов Юрий Дмитриевич 6 

23 Будаева Саран Мункуевна 15 

24 Колисниченко Вероника Леонидовна 20 

25 Кривко Владимир Николаевич 30 

26 Тютрина Ольга Владимировна 38 

27 Якунина Ксения Игоревна 47 

28 Тютрин Алексей Андреевич 59 

Собрание избирателей по месту работы 

29 Каковкин Дмитрий Владимирович 1 
30 Маркова Анастасия Константиновна 10 
31 Попалитова Ольга Александровна 10 

32 Финогенов Владимир Викторович 10 
33 Лештаева Диана Анатольевна 15 

34 Романова Екатерина Олеговна 19 
35 Кислых Юрий Алексеевич 19 

36 Повшал Владимир Викторович 22 
37 Рождественская Руслана Борисовна  21 

38 Иванова Ирина Анатольевна 26 
39 Гейнле Вероника Владимировна 27 
40 Романенко Елена Сергеевна 34 
41 Данилова Василиса Петровна 36 
42 Макарова Оксана Александровна 40 
43 Орлова Яна Сергеевна 41 
44 Хадеев Аскар Ильшатович 42 
45 Марцинкевич Вера Игоревна 46 

46 Козбанова Анастасия Олеговна 47 
47 Халина Анна Александровна 47 
48 Черемичина Юлия Владимировна 47 
49 Козлов Сергей Геннадьевич 48 

50 Козлова Мария Романовна 48 
51 Лесников Дмитрий Васильевич 49 
52 Краюшкина Полина Павловна 54 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество №  
избирательного участка 

53 Лавриненко Арина Анатольевна 57 
54 Пушкарёва Любовь Вячеславовна 59 
55 Останина Дарья Юрьевна 59 

56 Колотухина Наталья Александровна 59 
57 Суртаева Елена Владимировна 59 
58 Федорова Нелля Геннадьевна 59 
59 Лобачева Елена Сергеевна 61 

Собрание избирателей по месту жительства 

60 Шумкова Диана Сергеевна 21 

61 
 

Анзурова Елизавета Им-Алиевна 26 
62 Мишагина Наталья Александровна 26 
63 Cингатулова Ольга Олеговна 30 
64 Злобина Анна Юрьевна 38 
65 Климонтова Юлия Сергеевна 38 
66 Михайленко Ульяна Ивановна 38 

67 Вейсгейм Юлия Владимировна 39 
68 Несина Елена Васильевна 45 

69 Третьяк Юлия Александровна 48 
70 Базылева Марина Викторовна 57 
71 Жильцова Олеся Сергеевна 60 

Собрание избирателей по месту учёбы 

72 Ляшко Светлана Евгеньевна 20 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Росси...


